
WTTV Saison 2006/07

Herren-Oberliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Bayer 05 Uerdingen II 22 20 1 1 194:83 +111 41:3
2 TuS Neviges 22 19 2 1 193:81 +112 40:4
3 ASV Einigkeit Süchteln 22 18 2 2 191:101 +90 38:6
4 DJK Siegfried Osterath 22 11 3 8 157:142 +15 25:19
5 Ruhrorter TV 22 9 5 8 148:153 -5 23:21
6 TTSC Mülheim 71 22 7 4 11 133:162 -29 18:26
7 VfB Kirchhellen 22 7 4 11 141:162 -21 18:26
8 Anrather TK RW 22 8 1 13 142:161 -19 17:27
9 BSV GW Wesel-Flüren 22 6 3 13 140:167 -27 15:29

10 SVM Essen 22 6 2 14 130:162 -32 14:30
11 TuS 08 Rheinberg 22 4 2 16 97:173 -76 10:34
12 RuWa Dellwig 22 2 1 19 72:191 -119 5:39

 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist endgültig. Änderungen im Rahmen der
Bestimmungen der WO sind nur noch möglich, wenn beide
beteiligten Vereine darüber Einvernehmen erzielen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71
RuWa Dellwig
TuS 08 Rheinberg
TuS Neviges
SC Bayer 05 Uerdingen II

ASV Einigkeit Süchteln
DJK Siegfried Osterath
VfB Kirchhellen
Ruhrorter TV
BSV GW Wesel-Flüren

4:9
2:9
5:9
9:1
9:7

So. 03.09.2006 14:00 v (1) SVM Essen Anrather TK RW 2:9
Sa. 16.09.2006 15:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Neviges
VfB Kirchhellen
Ruhrorter TV
ASV Einigkeit Süchteln

TTSC Mülheim 71
SVM Essen
BSV GW Wesel-Flüren
RuWa Dellwig

9:3
9:5
9:7
9:4

So. 17.09.2006 10:00 (1) DJK Siegfried Osterath TuS 08 Rheinberg 9:4
Sa. 23.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

RuWa Dellwig
TTSC Mülheim 71
TuS 08 Rheinberg
BSV GW Wesel-Flüren
SC Bayer 05 Uerdingen II

TuS Neviges
Ruhrorter TV
ASV Einigkeit Süchteln
Anrather TK RW
VfB Kirchhellen

2:9
8:8
1:9
9:6
9:1

So. 24.09.2006 10:00 v (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
SVM Essen

SC Bayer 05 Uerdingen II
DJK Siegfried Osterath

4:9
2:9

Sa. 30.09.2006 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Neviges
VfB Kirchhellen
Ruhrorter TV
TTSC Mülheim 71

TuS 08 Rheinberg
BSV GW Wesel-Flüren
Anrather TK RW
RuWa Dellwig

9:1
8:8
8:8
9:4

So. 01.10.2006 14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Siegfried Osterath
ASV Einigkeit Süchteln

SC Bayer 05 Uerdingen II
SVM Essen

5:9
9:5

Sa. 21.10.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

RuWa Dellwig
TuS 08 Rheinberg
BSV GW Wesel-Flüren
SC Bayer 05 Uerdingen II

Ruhrorter TV
TTSC Mülheim 71
DJK Siegfried Osterath
ASV Einigkeit Süchteln

3:9
9:4
4:9
9:7

So. 22.10.2006 10:00 (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
SVM Essen

VfB Kirchhellen
TuS Neviges

9:7
3:9
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WTTV Saison 2006/07

Herren-Oberliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71
Ruhrorter TV
ASV Einigkeit Süchteln
RuWa Dellwig
TuS Neviges

SVM Essen
VfB Kirchhellen
BSV GW Wesel-Flüren
TuS 08 Rheinberg
SC Bayer 05 Uerdingen II

9:6
9:4
9:7
2:9
8:8

So. 29.10.2006 10:00 (1) DJK Siegfried Osterath Anrather TK RW 9:4
Sa. 04.11.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SVM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen II
BSV GW Wesel-Flüren
VfB Kirchhellen
TuS 08 Rheinberg

RuWa Dellwig
TTSC Mülheim 71
TuS Neviges
DJK Siegfried Osterath
Ruhrorter TV

9:3
9:2
4:9
7:9
5:9

So. 05.11.2006 10:00 (1) Anrather TK RW ASV Einigkeit Süchteln 6:9
Sa. 11.11.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Einigkeit Süchteln
RuWa Dellwig
TuS Neviges
TuS 08 Rheinberg
TTSC Mülheim 71

VfB Kirchhellen
SC Bayer 05 Uerdingen II
Anrather TK RW
SVM Essen
BSV GW Wesel-Flüren

9:4
1:9
9:5
5:9
9:4

So. 12.11.2006 14:00 (1) Ruhrorter TV DJK Siegfried Osterath 2:9
Sa. 18.11.2006 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfB Kirchhellen
SC Bayer 05 Uerdingen II
SVM Essen
BSV GW Wesel-Flüren
DJK Siegfried Osterath
Anrather TK RW

TuS Neviges
TuS 08 Rheinberg
Ruhrorter TV
RuWa Dellwig
ASV Einigkeit Süchteln
TTSC Mülheim 71

3:9
9:3
3:9
9:1
8:8
5:9

Sa. 25.11.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Neviges
TTSC Mülheim 71
RuWa Dellwig
TuS 08 Rheinberg
Ruhrorter TV
SVM Essen

DJK Siegfried Osterath
VfB Kirchhellen
Anrather TK RW
BSV GW Wesel-Flüren
ASV Einigkeit Süchteln
SC Bayer 05 Uerdingen II

9:4
8:8
3:9
9:5
5:9
7:9

Sa. 02.12.2006 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
SC Bayer 05 Uerdingen II
VfB Kirchhellen

SVM Essen
Ruhrorter TV
RuWa Dellwig

4:9
9:0
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.12.2006 10:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
DJK Siegfried Osterath
ASV Einigkeit Süchteln

TuS 08 Rheinberg
TTSC Mülheim 71
TuS Neviges

9:4
9:7
9:6

Sa. 13.01.2007 18:30 (1)
18:30 (1)

VfB Kirchhellen
BSV GW Wesel-Flüren

TuS 08 Rheinberg
SC Bayer 05 Uerdingen II

9:2
5:9

So. 14.01.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Siegfried Osterath
Anrather TK RW
ASV Einigkeit Süchteln
Ruhrorter TV

RuWa Dellwig
SVM Essen
TTSC Mülheim 71
TuS Neviges

7:9
9:7
9:0
1:9

Sa. 20.01.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
TTSC Mülheim 71
SC Bayer 05 Uerdingen II
SVM Essen
TuS 08 Rheinberg
RuWa Dellwig

Ruhrorter TV
TuS Neviges
Anrather TK RW
VfB Kirchhellen
DJK Siegfried Osterath
ASV Einigkeit Süchteln

5:9
2:9
9:3
8:8
8:8
2:9

Sa. 27.01.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Neviges
VfB Kirchhellen
ASV Einigkeit Süchteln

RuWa Dellwig
SC Bayer 05 Uerdingen II
TuS 08 Rheinberg

9:2
3:9
9:1

So. 28.01.2007 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
Ruhrorter TV
DJK Siegfried Osterath

BSV GW Wesel-Flüren
TTSC Mülheim 71
SVM Essen

6:9
9:4
9:5

Sa. 03.02.2007 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
SC Bayer 05 Uerdingen II
SVM Essen
RuWa Dellwig
TuS 08 Rheinberg

VfB Kirchhellen
DJK Siegfried Osterath
ASV Einigkeit Süchteln
TTSC Mülheim 71
TuS Neviges

8:8
9:0 NA

2:9
8:8
1:9

So. 04.02.2007 10:00 (1) Anrather TK RW Ruhrorter TV 9:6
Sa. 24.02.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71
Ruhrorter TV
TuS Neviges
VfB Kirchhellen

TuS 08 Rheinberg
RuWa Dellwig
SVM Essen
Anrather TK RW

9:5
9:4
9:4
9:6

So. 25.02.2007 10:00 (1)
14:00 (1)

DJK Siegfried Osterath
ASV Einigkeit Süchteln

BSV GW Wesel-Flüren
SC Bayer 05 Uerdingen II

9:4
6:9
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WTTV Saison 2006/07

Herren-Oberliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen II
VfB Kirchhellen
BSV GW Wesel-Flüren
TuS 08 Rheinberg

TuS Neviges
Ruhrorter TV
ASV Einigkeit Süchteln
RuWa Dellwig

6:9
6:9
4:9
9:2

So. 04.03.2007 10:00 (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
SVM Essen

DJK Siegfried Osterath
TTSC Mülheim 71

5:9
9:6

Sa. 10.03.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

RuWa Dellwig
TTSC Mülheim 71
TuS Neviges
Ruhrorter TV
ASV Einigkeit Süchteln

SVM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen II
BSV GW Wesel-Flüren
TuS 08 Rheinberg
Anrather TK RW

0:9
1:9
9:2
8:8
9:2

So. 11.03.2007 10:00 (1)
13:00 v (1)

DJK Siegfried Osterath
BSV GW Wesel-Flüren

VfB Kirchhellen
TTSC Mülheim 71

7:9
8:8

Do. 22.03.2007 19:30 v (1) VfB Kirchhellen ASV Einigkeit Süchteln 2:9
Sa. 24.03.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
SVM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen II

TuS 08 Rheinberg
RuWa Dellwig

9:2
9:1

So. 25.03.2007 10:00 (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
DJK Siegfried Osterath

TuS Neviges
Ruhrorter TV

5:9
8:8

Sa. 31.03.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71
TuS 08 Rheinberg
TuS Neviges
RuWa Dellwig

Anrather TK RW
SC Bayer 05 Uerdingen II
VfB Kirchhellen
BSV GW Wesel-Flüren

5:9
1:9
9:2
4:9

So. 01.04.2007 14:00 (1)
14:00 (1)

Ruhrorter TV
ASV Einigkeit Süchteln

SVM Essen
DJK Siegfried Osterath

8:8
9:6

Sa. 14.04.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen II
VfB Kirchhellen
BSV GW Wesel-Flüren

SVM Essen
TTSC Mülheim 71
TuS 08 Rheinberg

9:3
7:9
9:3

So. 15.04.2007 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Anrather TK RW
DJK Siegfried Osterath
ASV Einigkeit Süchteln

RuWa Dellwig
TuS Neviges
Ruhrorter TV

5:9
5:9
9:6

Sa. 21.04.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71
SVM Essen
TuS 08 Rheinberg
RuWa Dellwig

DJK Siegfried Osterath
BSV GW Wesel-Flüren
Anrather TK RW
VfB Kirchhellen

9:0 NA
6:9
2:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.04.2007 14:00 v (1)

14:00 (1)
TuS Neviges
Ruhrorter TV

ASV Einigkeit Süchteln
SC Bayer 05 Uerdingen II

8:8
6:9
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